
  

   

Kraków, dnia 07.11.2023 r. 
Zamawiający: 
Małopolskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli 
ul. Lubelska 23 
30-003 Kraków 

Informacja o wyborze ofert postępowania publikowana na stronie 
prowadzonego postępowania 

Dotyczy: Dostawa mebli do pracowni STEAM  (Znak sprawy: ZP.261.10.2023). 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (T.j.Dz.U.2023.1605 ze zm.) – dalej ustawą Pzp, Zamawiający informuje, że 

dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej w zakresie części 1, 2, 3 i 4: 

➢ w zakresie części 1 Wykonawca: LOGAN Sp. z o. o., ul. Lasówka 42/---, 30-718 

Kraków, za cenę: 195 039,75 zł brutto         

➢ w zakresie części 2 Wykonawca: PH ENERGIA S.C. P. WIELGO H.WIDOMSKI, 25-

547 Kielce, ul. Warszawska 151, za cenę: 209 280,16 zł brutto 

➢ w zakresie części 3 Wykonawca: PH ENERGIA S.C. P. WIELGO H.WIDOMSKI, 25-

547 Kielce, ul. Warszawska 151, za cenę: 255 270,10 zł brutto 

➢ w zakresie części 4 Wykonawca: LOGAN Sp. z o. o., ul. Lasówka 42/---, 30-718 

Kraków, za cenę: 141 180,58 zł brutto;  

Ranking złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

 

Nazwa oraz adres 
Wykonawcy 

Część 1 - Ośrodek Kraków 
Kryterium 1 

Cena/koszt 

Wartość z oferty 
(zł brutto) 

Kryterium 1 

Cena oferty - 

waga 60pkt 

Przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 

Okres gwarancji  

Wartość z oferty  

 

Kryterium 2 

Okres gwarancji – 

waga 40pkt 

Przyznana 
punktacja  

Łączna 
punktacja 

1 

TRONUS POLSKA SP. 
Z O.O. 

ul. Ordona 2A 
01-237 Warszawa 

332 050,80 35,24 pkt 60 mcy 40 pkt 
 

75,24 pkt 

2 
LOGAN Sp. z o. o. 
ul. Lasówka 42/--- 

30-718 Kraków 

195 039,75 
60 pkt 60 mcy 

 
40 pkt 

 
100,00 pkt 

3 

PH ENERGIA S.C. P. 
WIELGO H.WIDOMSKI 

25-547 Kielce, ul. 
Warszawska 151 

212 115,03 55,17 pkt 60 mcy 40 pkt 95,17 pkt 

4 

ALDUO SP. Z O.O. 
ul. Zygmunta 

Miłkowskiego 3 /301, 
30-349 Kraków 

336 774,00 
34,75 pkt 60 mcy 40 pkt 74,75 pkt 

5 

Eurokreator T&C Sp. z 
o.o. 

ul. Przemysłowa 13/1U 
30-701 Kraków 

228 029,70 51,32 pkt 60 mcy 40 pkt 91,32 pkt 

http://www.fundusze.malopolska.pl/
http://www.malopolska.pl/
http://www.europa.eu/


  

   

Nr 
oferty 

 

Nazwa oraz adres 
Wykonawcy 

Część 2 - Ośrodek Nowy Sącz 
Kryterium 

1 

Cena/koszt 

Wartość z 
oferty (zł 
brutto) 

Kryterium 1 

Cena oferty - 

waga 60pkt 

Przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 

Termin 

dostawy 

Wartość z 
oferty  

 

Kryterium 2 
Termin 
dostawy 
- waga 

kryterium 

30pkt 

Przyznana 

punktacja 

Kryterium 3 

Okres 

gwarancji  

Wartość z 
oferty  

 

Kryterium 3 

Okres 

gwarancji – 

waga 10pkt 

Przyznana 
punktacja  

Łączna 
punktacja 

1 

TRONUS POLSKA 
SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2A 
01-237 Warszawa 

267 648,00 39,71 pkt 20 dni 30 pkt 60 mcy 10 pkt 79,71 pkt 

2 
LOGAN Sp. z o. o. 
ul. Lasówka 42/--- 

30-718 Kraków 
177 141,27 60,00 pkt 35 dni 0 pkt 60 mcy 10 pkt 70,00 pkt 

3 

PH ENERGIA S.C. 
P. WIELGO 

H.WIDOMSKI 
25-547 Kielce, ul. 
Warszawska 151 

209 280,16 50,79 pkt 20 dni 30 pkt 60 mcy 10 pkt 90,79 pkt 

4 

ALDUO SP. Z O.O. 
ul. Zygmunta 

Miłkowskiego 3 /301, 
30-349 Kraków 

305 286,00 34,81 pkt 20 dni 30 pkt 60 mcy 10 pkt 74,81 pkt 

5 

Eurokreator T&C 
Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 
13/1U 30-701 

Kraków 

203 088,99 52,23 pkt 40 dni 0 pkt 60 mcy 10 pkt 62,23 pkt 

Nr 
oferty 

 

Nazwa oraz adres 
Wykonawcy 

Część 3 - Ośrodek Tarnów 
Kryterium 1 

Cena/koszt 

Wartość z 
oferty (zł 
brutto) 

Kryterium 

1 

Cena 

oferty - 

waga 

60pkt 

Przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 

Termin 

dostawy 

Wartość z 
oferty  

 

Kryterium 2 
Termin 
dostawy 
- waga 

kryterium 

30pkt 

Przyznana 

punktacja 

Kryterium 3 

Okres 

gwarancji  

Wartość z 
oferty  
 

Kryterium 3 

Okres 

gwarancji – 

waga 10pkt 

Przyznana 
punktacja  

Łączna 
punktacja 

1 

TRONUS POLSKA SP. 
Z O.O. 

ul. Ordona 2A 
01-237 Warszawa 

406 736,40 
33,81 pkt 20 dni 30 pkt 60 mcy 10 pkt 73,81 pkt 

2 
LOGAN Sp. z o. o. 
ul. Lasówka 42/--- 

30-718 Kraków 
229 193,28 60,00 pkt 35 dni 0 pkt 60 mcy 10 pkt 70,00 pkt 

3 

PH ENERGIA S.C. P. 
WIELGO H.WIDOMSKI 

25-547 Kielce, ul. 
Warszawska 151 

255 270,10 53,87 pkt 20 dni 30 pkt 60 mcy 10 pkt 93,87 pkt 

4 

ALDUO SP. Z O.O. 
ul. Zygmunta 

Miłkowskiego 3 /301, 
30-349 Kraków 

375 519,00 36,62 pkt 20 dni 30 pkt 60 mcy 10 pkt 76,62 pkt 

5 

Eurokreator T&C Sp. z 
o.o. 

ul. Przemysłowa 13/1U 
30-701 Kraków 

253 531,30 54,24 pkt 40 dni 0 pkt 60 mcy 10 pkt 64,24 pkt 

http://www.fundusze.malopolska.pl/
http://www.malopolska.pl/
http://www.europa.eu/


  

   

 

 

 

Zamawiający 

Nr 
oferty 

 

Nazwa oraz adres 
Wykonawcy 

Część 4 - Ośrodek Oświęcim 

Kryterium 1 

Cena/koszt 

Wartość z oferty 
(zł brutto) 

Kryterium 1 

Cena oferty - 

waga 60pkt 

Przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 

Okres gwarancji  

Wartość z oferty  

 

Kryterium 2 

Okres gwarancji – 

waga 40pkt 

Przyznana 
punktacja  

Łączna 
punktacja 

1 

TRONUS POLSKA SP. 
Z O.O. 

ul. Ordona 2A 
01-237 Warszawa 

212 740,80 39,82 pkt 60 mcy 40 pkt 79,82 pkt 

2 
LOGAN Sp. z o. o. 
ul. Lasówka 42/--- 

30-718 Kraków 

141 180,58 
60 pkt 60 mcy 

 
40 pkt 

 
100,00 pkt 

3 

PH ENERGIA S.C. P. 
WIELGO H.WIDOMSKI 

25-547 Kielce, ul. 
Warszawska 151 

159 820,19 53,00 pkt 60 mcy 40 pkt 93,00 pkt 

4 

ALDUO SP. Z O.O. 
ul. Zygmunta 

Miłkowskiego 3 /301, 
30-349 Kraków 

242 556,00 
34,92 pkt 60 mcy 40 pkt 74,92 pkt 

5 

Eurokreator T&C Sp. z 
o.o. 

ul. Przemysłowa 13/1U 
30-701 Kraków 

344 428,29 24,59 pkt 60 mcy 40 pkt 64,59 pkt 

http://www.fundusze.malopolska.pl/
http://www.malopolska.pl/
http://www.europa.eu/

